

علت اینکه ما این تعداد شهید دادیم به این خاطر بود که آنها زنده و ما جواب ندادیم. اگر عده‌ای بیگناه کشته می‌شدند تبدیل به یک فاجعه ملی می‌شد.

از موشک هایپرسونیک رونمایی می‌کنیم؛



امیرعلی حاجی‌زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه در ویژه برنامه ملک سلیمان گفت:

حاج قاسم نگاهش این بود که دایره نظام را نباید اینقدر تنگ گرفت که عده‌ای بیرون بماند. به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، او ادامه داد:

ایشان اعتقادش این بود که ما ۸۵ میلیون جمعیت هستیم که همه در دایره نظام هستند، در این میان برخی افراد هستند که ممکن است مشکلاتی داشته باشند و به بعضی تکالیف درست عمل نکنند، حاج قاسم اعتقادش این بود که ما اینها را نباید سریع از دایره انقلاب کنار بگذاریم و این را به ما هم یاد می‌داد. ایشان به صورت برجسته یاد گرفته بود که به آن عمل کند که اگر ناهنجاری در داخل خانواده وجود دارد خودمان باید آن را حل کنیم.

حاجی‌زاده گفت:

شروع مسائل سوریه اوایل با تظاهرات داخلی بود ولی بلافاصله به درگیری مسلحانه کشیده شد که شباهتش با اغتشاشات اخیر در کشورمان همین است که دیدیم از ابتدا با حمله به پایگاه بسیج و پرتاب کوکتل شروع شد برای اینکه نیروهای نظامی و انتظامی و بسیج را خشمگین کنند تا آنها درگیر شوند. در اوایل ماجرای سوریه همین مسائل سوریه را حاج قاسم در جلسات فرماندهی مطرح می‌کرد و می‌گفت که من دارم تلاش می‌کنم به ارتش سوریه این را یاد بدهم و فرماندهان آنها را متقاعد کنیم که این نقشه دشمن است و در تله دشمن قرار نگیرید. آنها می‌آیند در بین جمعیت یکی از نظامیان شما را می‌کشند که شما را عصبانی کنند تا مردم را بکشید، آنجا این نگرانی ایشان بود و درست بود و خیلی راجع به این قضیه جلسه می‌گذاشت با رئیس جمهور سوریه که در این تله نیافتند. خوشبختانه ما از این تجربه در اغتشاشات اخیر استفاده کردیم و علت اینکه ما این تعداد شهید دادیم به همین خاطر بود که آنها زنده و ما جواب ندادیم چون اگر جواب می‌دادند در این بین عده‌ای هم بیگناه کشته می‌شدند که تبدیل به یک فاجعه ملی می‌شد.

او گفت:

با رونمایی موشک هایپرسونیک ما دکان فروش تسلیحات آمریکا بسته و قدرتشان به‌عنوان سپر موشکی و سرمایه‌گذاری‌شان در کشورهای عربی باطل می‌شود. ما فعلاً چیزی رونمایی نکردیم و آن‌ها [1] رونمایی خواهیم کرد. واکنش‌ها معنادار است و واکنش آمریکا جالب بود. آنان گفتند تردید داریم. بقیه نگفتند تردید داریم اما آمریکا این را گفت که چون دکان فروش تسلیحات‌شان بسته می‌شود و قدرت آن‌ها به‌عنوان سپر موشکی و غیره و هم‌چنین سرمایه‌گذاری‌شان در کشورهای عربی باطل است.

برچسب ها: [سپاه پاسداران](#) [1]

[اعتراض](#) [2]

